INDICAÇÃO Nº 450 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação dos proprietários dos lotes do bairro Pão de Açúcar, para limpeza, capina e
construção de calçadas.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro vieram a este vereador
relatar a existência de diversos lotes em situação de abandono, com muito mato, sujeira
e sem calçada, causando diversos transtornos aos moradores dessa localidade.

Sala das Sessões, 9 de março de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7J6F6E1N6G5R5H9
		2021-03-08T15:37:49-0300